
 
5261/PKV/2023-PKVH  
Čj.: UZSVM/PKV/4269/2023-PKVH 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, 
za kterou právně jedná xxxxxxxxxxxxxx,xxxxxxxxxx Územního pracoviště Plzeň, Radobyčická 
14, 301 00 Plzeň na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění 
IČO: 69797111 
(dále jen „půjčitel“) 
 
a 

Město Mariánské Lázně 
se sídlem Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, 
které zastupuje Martin Hurajčík, starosta Města Mariánské Lázně 
IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061, 
bankovní spojení: 720331/0100 
(dále jen „vypůjčitel“)  
 

uzavírají podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.) a podle ustanovení § 27 zákona 

č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tento 

 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce nemovité věci č. UZSVM/PKV/1963/2023-PKVH 

(dále jen „dodatek“) 
 
 
 

V souladu s Čl. XI. Smlouvy o výpůjčce nemovité věci č. UZSVM/PKV/1963/2023-PKVH ze dne 
07. 07. 2023 se strany Smlouvy dohodly na této změně a doplnění: 
 
 

I. 
 
V Čl. I se odstavec 3 mění takto: 

Půjčitel se touto smlouvou zavazuje přenechat vypůjčiteli k dočasnému užívání dále uvedené 
kancelářské a ostatní prostory v budově uvedené v Čl. I. odst. 1 shora uvedené smlouvy na 
adrese Hlavní 661/140, 35301 Mariánské Lázně a to tak, že společně s kancelářskými a 
ostatními prostory je vypůjčitel oprávněn v rozsahu nezbytně nutném užívat i další prostory 
v budově, kterými jsou schodiště a přístup do budovy, chodby, sociální zařízení a výtah.   

 
Specifikace kancelářských, ostatních a společných prostor: 
 

Číslo 
místnosti Název místnosti Výměra v m2 Typ místnosti 

104. insp. pokoj 16,13 ostatní 
105. kuchyňka 10,64 ostatní 
106. soc. zařízení 1,79 ostatní 
107. soc. zařízení 2,23 ostatní 
108. zádveří 1,38 ostatní 



109. insp. pokoj 16,13 ostatní 
111. sklad konfiskátů 31,53 ostatní 
119. WC muži před. 3,19 ostatní 
120. WC muži 4,25 ostatní 
121. WC ženy před. 3,19 ostatní 
122. WC ženy 4,25 ostatní 
123. licitátoři 17,25 kancelář 
124. dražební síň 45,94 kancelář 

125B. chodba 9,75 ostatní 
301. archiv 23,40 ostatní 
302. archiv 2 24,91 ostatní 
303. chodba archiv 9,01 ostatní 
305. úklid 4,93 ostatní 
306. šatna 8,51 ostatní 
307. WC předsíň 3,30 ostatní 
308. WC muži 7,51 ostatní 
309. WC předsíň 3,30 ostatní 
310. WC ženy 7,51 ostatní 
311. kancelář 21,09 kancelář 
312. kancelář 21,09 kancelář 
313. kancelář 21,09 kancelář 
314. kancelář 26,79 kancelář 
315. kancelář 25,38 kancelář 
316. kancelář 19,98 kancelář 
318. kancelář 17,10 kancelář 
319. kancelář 17,10 kancelář 
320. výtah 4,50 ostatní 
321. kuchyňka 5,63 ostatní 
329. tiskárna 18,50 kancelář 
324. kancelář 15,17 kancelář 
325. kancelář 21,09 kancelář 
326. kancelář 21,09 kancelář 
327. kancelář 21,09 kancelář 
328. hlavní chodba 82,81 ostatní 

 společné prostory 99,75 
schodiště,chodby, 

výtah 
 

 Celková výměra pronajatých prostor činí 721,84 m2. 
  
 Umístění kancelářských a ostatních prostor je vyznačeno na půdorysném plánku, který je 

součástí tohoto dodatku jako příloha č.1.   
 

Nedílnou součástí vypůjčené nemovité věci jsou dále movité věci nacházející se v budově 
č.p. 661 na parcele č. 399/1 v k. ú. Mariánské Lázně. 
 

Inventární číslo Místnost č. Název celý Pořizovací cena 

306-8800004922 327 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004923 327 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004839 326 Skříň INV vestavěná 14 337,29 
306-8800004840 326 Skříň INV vestavěná 14 337,29 



306-8800004924 326 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004925 326 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004926 325 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004927 325 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004928 324 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004929 324 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004932 322 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004933 322 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004876 321 Zásobník INV na papírové ručníky 1 213,90 
306-8800004934 319 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004935 319 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004936 318 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004937 318 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004938 316 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004939 316 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004940 315 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004941 315 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004942 314 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004943 314 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004944 313 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004945 313 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004946 312 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004947 312 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004948 311 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004949 311 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004809 310 Dávkovač mýdla 823,50 
306-8800004810 310 Dávkovač mýdla 823,50 
306-8800004814 310 Koš odpadkový 804,00 
306-8800004815 310 Koš odpadkový 804,00 
306-8800004871 310 Zásobník INV na papírové ručníky 1 067,50 
306-8800004872 310 Zásobník INV na papírové ručníky 1 067,50 
306-8800004879 310 Zásobník INV na toaletní papír 579,50 
306-8800004880 310 Zásobník INV na toaletní papír 579,50 
306-8800004807 308 Dávkovač mýdla 823,50 
306-8800004816 308 Koš odpadkový 804,00 
306-8800004873 308 Zásobník INV na papírové ručníky 1 067,50 
306-8800004877 308 Zásobník INV na toaletní papír 579,50 
306-8800004878 308 Zásobník INV na toaletní papír 579,50 
306-8800004950 306 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 874,90 
306-8800004826 303 Přístroj hasicí  P6Te 1 082,95 
306-8800004830 303 Přístroj hasicí práškový 1 082,95 
306-8800004920 302 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004921 302 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004917 301 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004918 301 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004919 301 Žaluzie vertikální Jipi stříbro 873,10 
306-8800004910 124 Žaluzie Jipi stříbro 4087,40 
306-8800004911 124 Žaluzie Jipi stříbro 4087,40 
306-8800004912 124 Žaluzie Jipi stříbro 4087,40 
306-8800004913 124 Žaluzie Jipi stříbro 4087,40 

 
 
 
V Čl. VII se odstavec 2 ruší a odstavce 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 se mění na 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. 

 
 
 



II. 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
2. Tento dodatek se uzavírá od 1. 9. 2023 a nabývá platnosti okamžikem podpisu obou 

smluvních stran. 
 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom vyhotovení s platností originálu, 

s kvalifikovanými podpisy a kvalifikovanými časovými razítky půjčitele a vypůjčitele v souladu 
se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve 
znění pozdějších předpisů.  
 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoli přinuceny nebo 
v omyl uvedeny. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy a elektronické časové 
razítko.  

 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

 Příloha č. 1 – Půdorysné plánky – změna 1.NP 
 Příloha č. 2 – Výpočtový list 

 
 
 
 
 
 
Za půjčitele:                                                                   Za vypůjčitele: 
    
Plzni dne …………………………  V Mariánských Lázních dne…………….  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………..          ………………………………………………… 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx Martin Hurajčík 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx starosta města Mariánské Lázně  
 
 


